



NATALIA ODON JIMENEZ
Av 9 Oriente 2005
San Jose, TECAMACHALCO
TECAMACHALCO, PUEBLA CP: 75487
RFC: OOJN890222137

Factura

Fecha	Folio
25/abr./2025 16:12:53	FAE1020

Cliente
AGROPECUARIA LA FORTUNA
EJERCITO NACIONAL TORRE B-9-C GRANADA MIGUEL HIDALGO, C.D.Mx. CP: 11520 RFC: AFO840718MC9 Domicilio fiscal: 11520 Régimen fiscal: 622/Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
Contado	DULCE ROMÁN	01 F350	

Datos bancarios
Nombre: Natalia Odon Jimenez Banco: BBVA Bancomer RFC: OOJN890222137 No.Cuenta: 0196952542 Correo: conexiones.teka@hotmail.com CLABE: 0126 5000 1969 5254 29

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
401-030	TEE CEMENTAR C 40 3" EM 40172500/Conectores de tubos	PIEZA H87/Pieza	1	105.52		105.52
33406	TUBO PVC C 40 3" X 6 MTS CEM AM 40171617/Tubo pvc para uso industrial	METRO MTR/Metro	12	93.72		1,124.64
32753	CODO CEMENTAR C 40 90° X 3" AM 40172808/Codos para tubos de plástico pvc	PIEZA H87/Pieza	4	45.59		182.36
945026	ADAPTADOR MACHO C 40 3" CEM AM 40171708/Adaptador de tubo plástico pvc	PIEZA H87/Pieza	4	18.40		73.60
S1-030WT	VALVULA PVC CEMENTAR 3" LD 40174900/Uniones para tubos	PIEZA H87/Pieza	1	595.56		595.56
61325	ADAPTADOR HEMBRA C 40 3" AM 40171708/Adaptador de tubo plástico pvc	PIEZA H87/Pieza	4	45.21		180.84
457-030	TUERCA UNION CEMENTAR C 40 3" EM 40172500/Conectores de tubos	PIEZA H87/Pieza	1	238.46		238.46
78869	CEMENTO VERDE OATEY PVC 1/2 LTO AM 23153401/Sistemas de aplicación de pegante o adhesivo	PIEZA H87/Pieza	1	148.79		148.79
ABRAAC0048	ABRAZADERA REFORZADA 3" 27112100/Herramientas de sujeción y fijación	PIEZA H87/Pieza	2	69.89		139.78

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|C7879637-7F44-6D45-BAE9-9762F2283BFE|2025-04-25T17:11:18|SCD110105654|KlIFmBTenX5DdUe/xeo3j1WLW8onG16YoyvkKavRmsWp9GxtzrK2JxvnOHLIfu+dcJUZ7JyYssV94y7PeCQKmO3oOrIfIX7C6TCHwchM7mkfK2ZlfiHvlu82qIk5bcUjK+nJST/D90nluWc9UXqJ4eU833iF0zR7eEJ4V19rjKp5fLxT9lgQVlIW5F/+84mXtkJabueeWCruVh3BndjdqQe6QjUa0//57SDOu007z07pRmyd7oMHTGaV4AV9ZIX09gCAPLhmRtE5ZAYtLPYE4iCBkw0+5xosv2FEJ1wZvn0k1xcED6bEGijWZ43m16wJNE0Xs1Vfqdm dxeyehQ==||00001000000702501858||

Sello digital del CFDI:

KlIFmBTenX5DdUe/xeo3j1WLW8onG16YoyvkKavRmsWp9GxtzrK2JxvnOHLIfu+dcJUZ7JyYssV94y7PeCQKmO3oOrIfIX7C6TCHwchM7mkfK2ZlfiHvlu82qIk5bcUjK+nJST/D90nluWc9UXqJ4eU833iF0zR7eEJ4V19rjKp5fLxT9lgQVlIW5F/+84mXtkJabueeWCruVh3BndjdqQe6QjUa0//57SDOu007z07pRmyd7oMHTGaV4AV9ZIX09gCAPLhmRtE5ZAYtLPYE4iCBkw0+5xosv2FEJ1wZvn0k1xcED6bEGijWZ43m16wJNE0Xs1Vfqdm dxeyehQ==

Sello digital del SAT:

b5kcwWBhY1Ye7nbZ5DTGy7c8CfQ8Jl+02rhda+KzFNU0u5e6Cyh0YBGkTo9Beb+K2vxFB6G9PG1LyJr1lGcJNtPjSj6mj6vc28tsfEX1ZmPhxB8achAjhQ+H8odyw6xqKRr/CU/MLy40sQNz9wAJA45J84+Tvs9MDP4dws7/zZnNvZlrNT9ByHLaTOFEILvIXAh7IdHbl aac8DFBgZC5Vje6s1iNupDIUjV/AgS+B6ha5D8T+dG6i3482p15yYaZaZ1yWLC5kQxmzoz7jhpDe9rk20Eire+0XqkRuIgtZxjegbRjprTmtQKVoU51UIUDAnd780aUD3vmAUNWJcQ==

	(Tres mil doscientos treinta y cinco pesos 88/100 m.n.)	Subtotal	2,789.55
	TARJETA DE DEBITO	002 IVA 16%	446.33
	Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición Forma de pago: 28/Tarjeta de débito Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Total (MXN)	3,235.88

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: C7879637-7F44-6D45-BAE9-9762F2283BFE
Fecha de certificación: 25/abr./2025 17:11:18 Certificado del emisor: 00001000000711178413 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedición: 75487

CFDI 4.0/Ingreso